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angående v.ans. nr 08-09203, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  
 
Conscriptor AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin 
ansökan.  
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att märket VIRCON 
inte är förväxlingsbart med de motanförda gemenskapsvarumärkena 
innehållande eller bestående av kännetecknet VICON (nr 353920, 
4502101 och 4653747).   
  
Bolaget har till utveckling av talan i huvudsak anfört samma 
omständigheter som i PRV.  
 
 
DOMSKÄL 

 
Det sökta märket VIRCON avser bl.a. diverse programvara, datorer samt 
datorrelaterade varor och tjänster i klasserna 9 och 42. Patentbesvärs-
rätten anser att det finns beröringspunkter mellan dessa och även övriga 
i förteckningen upptagna varor och tjänster och de datorrelaterade varor, 
särskilt programvara, i klass 9 samt tjänster i form av utveckling av 
datorprogramvara i klass 42 som de motanförda varumärkena VICON är 
registrerade för. Det råder därför, som PRV konstaterat, i varumärkes-
rättslig mening varu-/tjänsteslagslikhet mellan det sökta märket och de 
motanförda märkena.  
 
Eftersom de motstående märkena endast skiljer sig åt genom bokstaven 
R - samt, beträffande märket nr 4502101, en figur - finns, som PRV har 
anfört, en betydande fonetisk och visuell likhet dem emellan. Det 
föreligger därför även märkeslikhet.  
 
Vidare kan inte anses att det sökta och de motstående märkena ger 
upphov till helt olika associationer.  
 
Mot bakgrund av det anförda delar Patentbesvärsrätten PRV:s 
bedömning att det finns en risk för förväxling mellan de motstående 
märkena. Överklagandet kan därför inte bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
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I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
f. patenträttsrådet Ulf Hallin, referent, samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


